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Automatyczne włączanie I Suszarki do rąk skonstruowano z myślą o 
obiektach użyteczności publicznej: restauracjach, hotelach, biurowcach, 
stacjach benzynowych. Gwarantują one oszczędną i ekonomiczną eksplo-
atację, wysoką higienę i ochronę środowiska. Stosowanie suszarek pozwala 
uniknąć wymiany i prania ręczników tekstylnych oraz usuwania i utylizacji 
ręczników papierowych. Jednorazowej inwestycji towarzyszą minimalne 
koszty eksploatacyjne. Urządzenia  wyposażone są w czujniki zbliżeniowe 
działające na zasadzie podczerwieni. Pozwala to na zachowanie higieny, 
ponieważ urządzenie nie wymaga dotykania podczas jego włączania. 
Równie szybko suszarka wyłącza się, gdy dłonie zostaną wycofane ze strefy 
działania czujnika, a do samej pracy zużywana jest tylko niezbędna ilość 
energii. Za tę cechę suszarki HTE 4 i HTE 5 zostały wyróżnione znakiem 
Błękitnego Anioła. Badania w Instytucie Frisenius w Taunusstein (Niemcy) 
potwierdziły, że suszarki nie powodują rozmnażania się bakterii, ponieważ 
wydmuchiwane ciepłe powietrze skutecznie zmniejsza ich ilość. Atrakcyj-
ność suszarek STIEBEL ELTRON podnosi uniwersalny, wymienny wkład 
zapachowy. Ampułka wydziela przyjemny aromat podczas pracy urządze-
nia. Wymiana wkładu jest bardzo prosta, a jego wyczerpanie nie ma 
wpływu na prawidłową pracę. Niebagatelną zaletą jest również sprawdzo-
na w polskich warunkach bezkonkurencyjnie niska awaryjność suszarek: po 
2 latach intensywnej eksploatacji poniżej 1%.

Innowacyjny design I Specjalnie za-
projektowany, nowoczesny kształt 
suszarek uniemożliwia pozostawia-
nie papierosów na górnej części 
obudowy podczas suszenia rąk. 
Takie praktyki powodują nieeste-
tyczne i nieodwracalne ślady przy-
palenia urządzeń w większości su-
szarek innych producentów.
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Szczegółowe dane techniczne zawierają karty katalogowe na poszczególne produkty.
Dobór urządzeń może być dokonany wyłącznie przez fachowca posiadającego 
autoryzację STIEBEL ELTRON Polska. Informacje zawarte w niniejszym materiale mają 
wyłącznie charakter poglądowy, nie mogą być wykorzystane w procesie projektowym 
konkretnych obiektów, ani też stanowić podstawy do oceny wykonanych systemów 
grzewczych. Zmiany techniczne zastrzeżone.



HIGIENICZNE SUSZENIE 
Z PRZYJEMNYM AROMATEM

SUSZARKI TURBOTRONIC. 
WIĘCEJ MOCY.

Pachnące dłonie I Suszarka do rak HTE 4 electronic pracuje szybko, bez 
nadmiernego hałasu. Jest odporna na uderzenia i promienie 
ultrafioletowe. Jej obudowa została wykonana z wysokiej jakości 
tworzywa sztucznego. Sterowany podczerwienią system zbliżeniowy 
rozpoczyna pracę  automatycznie po zbliżeniu rąk na odległość pomiędzy 
6 i 12 cm od kratki wylotu ciepłego powietrza. Wbudowany ogranicznik 
temperatury bezpieczeństwa skutecznie zapobiega przegrzaniu się 
urządzenia. Łatwy i szybki montaż odbywa sie dzięki załączonemu 
szablonowi służącemu do wykonania otworów mocujących oraz dzięki 
systemowi mocowania. W wyposażeniu dodatkowym znajdują się 
wkłady o zapachu cytrynowym i kwiatowym, które zapewniają suszonym 
dłoniom przyjemny aromat.

Wyjątkowo trwała I Suszarka HTE 5 electronic została wyposażona w 
bardzo trwałą obudowę wykonaną z ciśnieniowego odlewu stopu 
aluminium. Dzięki temu znajduje zastosowanie w miejscach, gdzie 
może często dochodzić do uszkodzeń mechanicznych urządzenia. 
Pozostałe funkcje suszarki są identyczne jak w modelu HTE 4.

Błyskawiczne suszenie I Suszarki HTT...turbotronic charakteryzują się 
zwiększoną mocą pracy za sprawą wmontowanej grzałki 2600W. 
Duży strumień przepływu powietrza pozwala na szczególnie szybkie 
(wynoszące ok. 20 sekund) suszenie dłoni. Również w tych modelach 
można stosować wymienne wkłady zapachowe. W typoszeregu 
znajdują się 4 modele: HTT 4 WS* turbotronic z obudową z tworzywa 
sztucznego wysokiej jakości, w kolorze białym oraz 3 suszarki HTT 5... 
turbotronic  z obudową ze stopu aluminium, natomiast różniące się 
kolorami. Do wyboru jest kolor biały (WS), antracyt metalik (AM) oraz 
srebrny metalik (SM). Niezależnie od koloru i materiału obudowy - 
wszystkie suszarki są energooszędne, bezobsługowe w eksploatacji, 
higieniczne i nowoczesne z wyjątkowo odporną na uszkodzenia 
obudową.

HTE 4 electronic
 Moc suszarki 1850 W, przepływ powietrza 146 m³/h

 Poziom hałasu 54 dB(A)

 Obudowa z tworzywa sztucznego w kolorze białym

HTE 5 electronic
 Moc suszarki 1850 W, przepływ powietrza 146 m³/h

 Poziom hałasu 54 dB(A)

 Obudowa z odlewu aluminium w kolorze białym (RAL 9003)

HTT 4 WS* turbotronic / HTT 5 WS*, AM*, SM* turbotronic
 Moc suszarki 2600 W, przepływ powietrza 250 m³/h

 Poziom hałasu 68 dB(A)

 Obudowa z tworzywa (HTT 4) lub stopu alumunium (HTT 5) 

* WS - kolor biały, AM - kolor antracyt metalik, SM - kolor srebrny metalik

HTE 4 HTE 5 HTT 5 AMHTT 5 SM

SBB plus


